Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br quarta-feira, 4 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00035 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 040/2023

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCA8D185AFE340251782D39C22610EE1

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br quarta-feira, 4 de outubro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00035 | Caderno 1

Contrato

           ESTADO DA BAHIA
         CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
              Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
              CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 040/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: EUFRÁSIO BRANDÃO SANTOS, inscrito no
CPF nº 062.264.385-17. OBJETO: Contratação de prestador de serviços para servir como vigilante nas dependências da
Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 2.640,00 (Dois Mil seiscentos e quarenta
reais); Validade: 04/10/2023 a 04/12/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento da Despesa: 33903600 – Outros serviços
de terceiros pessoa física. Mulungu do Morro - BA, 04 de outubro de 2023. Júlio Souza Santos - Presidente da Câmara

Municipal.

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCA8D185AFE340251782D39C22610EE1

		2023-10-04T17:03:28-0300